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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000766

30007864

30009757

30006151

30011341

30002404

30018321

30001308

30012896

IES VICENTE MEDINA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES ALCÁNTARA

IES FEDERICO BALART

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

ARCHENA

YECLA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

ALCANTARILL
A

PLIEGO

CARAVACA DE
LA CRUZ

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

0590006

0590011

0592008

0590F05

0590I08

0590001

0590002

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AWL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 19/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...36501P

Sustituye a ...92708C

Sustituye a ...66868P

Sustituye a ...46558K

Sustituye a ...05247L

Sustituye a ...29714K

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

INGLÉS

FRANCÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

FILOSOFÍA

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012896

30006185

30008133

30007736

30010978

30007323

30012835

30010942

30012872

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES RUIZ DE ALDA

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES LUIS MANZANARES

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MURCIA

SAN JAVIER

UNION (LA)

MURCIA

TORRE-
PACHECO

ALCAZARES 
(LOS)

MAZARRÓN

CABEZO DE 
TORRES

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 22/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...15690L

Sustituye a ...42493Q

Sustituye a ...34904D

Sustituye a ...09351J

Sustituye a ...15181K

Sustituye a ...93489K

Sustituye a ...59779D

Sustituye a ...20600N

Sustituye a ...00519M

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006185

30010978

30012999

30013451

30005338

30007876

30007876

30011880

30010152

30011855

30013499

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MONTE MIRAVETE

IES MAR MENOR

IES DOS MARES

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES ABANILLA

IES SAN ISIDORO

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES ORÓSPEDA 

MURCIA

MURCIA

TORREAGÜER
A

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CUARTEROS 
(LOS)

YECLA

YECLA

ABANILLA

DOLORES 
(LOS)

LORCA

ARCHIVEL

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590008

0590009

0590010

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N INCORPORACIÓN AWL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 19/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...98788A

Sustituye a ...75253N

Sustituye a ...86241E

Sustituye a ...01424D

Sustituye a ...59067K

Sustituye a ...63561S

Sustituye a ...20541W

Sustituye a ...33901X

Sustituye a ...57320P

Sustituye a ...43679V

Sustituye a ...94398W

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008996

30010152

30005284

30003457

30012288

30012288

30008856

30005338

30008352

30002428

IES EL BOHÍO

IES SAN ISIDORO

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES DOS MARES

IES EL CARMEN

IES SANTA LUCÍA

DOLORES 
(LOS)

DOLORES 
(LOS)

PALMA (LA)

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

CUARTEROS 
(LOS)

MURCIA

SANTA LUCIA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AWL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 22/01/2018

INCORPORACIÓN AWL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 22/01/2018

INCORPORACIÓN AWL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 22/01/2018

ESTA VACANTE ES CON 
AFINES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...70768R

Sustituye a ...40520K

Sustituye a ...92527V

Sustituye a ...57114C

Sustituye a ...03562Q

Sustituye a ...60838Q

Sustituye a ...09206A

Sustituye a ...90157C

Sustituye a ...16449D

Sustituye a ...33993A

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011880

30700119

30012771

30009010

30010978

30006392

30019660

30011764

30008881

IES ABANILLA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE CEHEGIN 

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

IES ALJADA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES LA FLORIDA

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES GERARDO MOLINA

ABANILLA

CEHEGIN

PUERTO DE 
MAZARRON

PUENTE 
TOCINOS

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ALHAMA DE 
MURCIA

TORRE-
PACHECO

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

0590101

0590101

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...77830V

Sustituye a ...88541X

Sustituye a ...09565V

Sustituye a ...14697T

Sustituye a ...94534L

Sustituye a ...58229B

Sustituye a ...31314B

Sustituye a ...36983J

Sustituye a ...73626G

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008996

30019854

30009320

30000626

30011338

30008340

30006823

30008881

30007864

IES EL BOHÍO

CIFPPU HESPÉRIDES

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES VALLE DE LEIVA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES POETA JULIÁN ANDÚGAR

IES GERARDO MOLINA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

DOLORES 
(LOS)

SANTA LUCIA

MULA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

YECLA

0590107

0590107

0590107

0590110

0590110

0591206

0591221

0591221

0591222

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ESTA VACANTE NO 
OBLIGA; ES PARA 
IMPARTIR ECONOMÍA

ESTA VACANTE NO 
OBLIGA; ES PARA 
IMPARTIR ECONOMÍA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...00893L

Sustituye a ...16164Z

Sustituye a ...83782R

Sustituye a ...80140T

Sustituye a ...64340S

Sustituye a ...36788Y

Sustituye a ...93431C

Sustituye a ...98714K

Sustituye a ...64386P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009721

30013049

30012057

30009769

30009769

30012057

30018096

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS MURCIA

CPR DANZA CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

CPR DANZA CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA

E ARTE ESCUELA DE ARTE

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594B2
3

0594427

0594436

0594451

0594458

0594464

0595523

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 19/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...69285C

Sustituye a ...19863H

Sustituye a ...16404H

Sustituye a ...67444K

Sustituye a ...79744E

Sustituye a ...33490J

Sustituye a ...61447E

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PIANO ACOMPAÑANTE 
PROFESIONAL

TROMPA

DANZA CLÁSICA

INTERPRETACIÓN

TEORÍA E HISTORIA DEL 
ARTE

REPERTORIO CON PIANO
PARA DANZA

ORGANIZACIÓN 
INDUSTRIAL Y 
LEGISLACIÓN
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Murcia, a 16 de enero de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


